ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 00031/2024 – ELETRÔNICO

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3/4, CARROCERIA ABERTA, PARA A MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

Data da sessão 31/07/2024. Horário de abertura das propostas: 10:00hs. (Horário de Brasília).

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Edital www.saojosedosramospb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

Informações no horário das 08h às 14h.

São José dos Ramos – PB 12 de Julho de 2024

EDMILSON JUNIOR BEZERRA DA SILVA

PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1- ADITIVO Nº 01/2024; 2- TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2022; 3- CONTRATO: Nº 00093/2022; 4- CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 5- CONTRATADO: APN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI –

CNPJ: 08.317.848/0001-50; 6- OBJETO: alterar a cláusula terceira do contrato em estudo, dado a necessidade de realização de reajuste

ao valor outrora pactuado; 7- NÚMERO DE ORDEM DO ADITIVO: Terceiro Termo Aditivo; 8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

art. 65, Inciso II, alínea “d” da Lei 8.666/93; 9- DATA DA ASSINATURA: 14 de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO

1. TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL;

2. CONTRATO Nº 85/2024
3. PREGÃO Nº 00021/2024 - ELETRÔNICO;

4. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS;

5. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66;

6. CONTRATADO: LS PRODUTOS E SERVICOS LTDA - CNPJ: 08.532.353/0001-44. ITEM: 1. VALOR GLOBAL: R$

143.976,00 (cento e quarenta e três mil, novecentos e setenta e seis reais);

6. FUNDAMENTO: Art. 137, inciso I, cominado com o art. 138, inciso II, ambos da Lei 14.133/2021.

7. DATA DA ASSINATURA: 12/07/2024.

Edição 553º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 15 de julho de 2024

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saojosedosramospb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/